Cette convention est révisée chaque année, fixant par ailleurs le montant de la rémunération due 
par la collectivité. 

Le Conseil Municipal, après délibération, à l’unanimité : 

- Décide de reconduire cette convention pour l’année 2025, au tarif de 375 € HT (trois-
cent-soixante-quinze euros) 

- Autorise le Maire à signer cette convention et tout document s’y rapportant. 

Pour : 12  Contre :  0  Abstention :  0 

43/24 – CONVENTION RGPD 2025-2026 AVEC LE CENTRE DE GESTION DE MEURTHE-ET-MOSELLE 

Le Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Meurthe-et-Moselle propose aux